全国关于对部分注册造价工程师补刻执业印章的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_85_A8_

E5_9B_BD_E5_85_B3_E4_c56_647061.htm 关于对部分注册造价

工程师补刻执业印章的通知 2001年度（建[造]0137000****）

和2003年度（建[造]0337000****）初始注册，2005年底未正常

办理延续注册，后又经补办延续注册的，现执业印章至2009

年12月31日到期（在建设部“工程造价咨询企业、造价工程

师管理系统”显示灰色，不能进行延续注册操作），现对此

类注册人员进行补刻执业印章，有关事宜通知如下： 一、申

报方式 申报人通过省住房城乡建设厅执业资格注册中心网站

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com